assistants, notant, par ailleurs, que pous-
sés par «un esprit de corporation», cer-
tains résidents qui «travaillent norma-
lement préfèrent dire qu'ils sont en
grève». 

ACCIDENTS 
DE LA ROUTE: 
142 morts et
4146 blessés
durant le
premier
trimestre de
2018

Cent-quarante-deux (142)
personnes ont trouvé la mort et
4.146 autres ont été blessées dans
des accidents de la routes sur-
venus en zones urbaines à tra-
vers tout le territoire national
au cours du premier trimestre
de 2018, a indiqué, hier à Alger,
le sous-directeur de la Préven-